
45
0

33
5φ

335φ

脚部 / �スチール
重量 / 約4.1kg

STEEL

color 
order

MTW MTG MTB MWH MGR MBK MNA MDB

MRE MYE MBL MSL MCL MCR MQ1 MQ6

ワルツ 
ロースツール-2
張地 
A ¥21,900
B ¥22,500
C ¥23,100
D ¥23,700
E ¥24,300
F ¥24,900
粉体塗装

ワルツ
Waltz

ワルツロースツール-2 MDB
張地 / �布・リッチグレイン UP152 F

 

※特殊塗装  
　▲  +¥15,000

color 
order

トラットリア
Trattoria

厚手シートでしっかりとした存在感
のあるデザインです。鋲付タイプと
鋲無タイプをお選びいただけます。

46
5

340φ

34
0φ

脚部 / �スチール
重量 / 約4.5kg
※回転式

color 
order

STEEL

color 
order

MTW MTG MTB MWH MGR MBK MNA MDB

MRE MYE MBL MSL MCL MCR MQ1 MQ6

トラットリア 
丸ロースツール 

（鋲付）
張地 
A ¥30,900
B ¥31,900
C ¥32,900
D ¥33,900
E ¥34,900
F ¥35,900
粉体塗装

G

トラットリア丸ロースツール MBK（鋲付）
張地 / レザー・バロン BA-03 B

 

※クロームメッキ  
　▲  +¥13,500
※特殊塗装  
　▲  +¥9,400

ボストン
Boston

座りやすく成型された天然木集成
材。木の温もり、やさしさをそのまま
に伝えるお値打ち品です。

座面は回転します。
42

5
325φ

32
5φ

座面 / ブナ
脚部 / �スチール
重量 / 約5kg
※回転式

STEEL

color 
order

MTW MTG MTB MWH MGR MBK MNA MDB

MRE MYE MBL MSL MCL MCR MQ1 MQ6

ボストン 
ロースツール

¥36,800
粉体塗装

ボストンロースツール MBK・N

座面 選択可能カラー
N K

※クロームメッキ  
　▲  +¥13,500
※特殊塗装  
　▲  +¥9,400 color 

order

350

40
0

35
0

脚部 / �スチール
重量 / 約4.5kg

STEEL

color 
order

MTW MTG MTB MWH MGR MBK MNA MDB

MRE MYE MBL MSL MCL MCR MQ1 MQ6

S-26
張地 
A ¥24,000
B ¥25,900
C ¥27,800
D ¥29,700
E ¥31,600
F ¥33,500
粉体塗装

S-26

S-26 MSL
張地 / �レザー・プレザント PL-70 A

 

※クロームメッキ  
　▲  +¥14,300
※特殊塗装  
　▲  +¥10,900

color 
order

46
5

340φ

34
0φ

脚部 / �スチール
重量 / 約4.5kg
※回転式

color 
order

STEEL

color 
order

MTW MTG MTB MWH MGR MBK MNA MDB

MRE MYE MBL MSL MCL MCR MQ1 MQ6

トラットリア 
丸ロースツール 

（鋲無）
張地 
A ¥28,200
B ¥29,200
C ¥30,200
D ¥31,200
E ¥32,200
F ¥33,200
粉体塗装

GA

トラットリア丸ロースツール MBK（鋲無）
張地 / 布・ビスカ I E

 

※クロームメッキ  
　▲  +¥13,500
※特殊塗装  
　▲  +¥9,400

座面は回転します。

※�連結鋲打ち仕様
です。

スタンド�▶P.153

スタンド�▶P.154

座面は回転します。
スタンド�▶P.153

スタンド�▶P.155

240

P.040 041
カラーオーダーの発注方法

※価格表のA〜Fは、1色張りでの張地ランク価格です。　※価格は税抜価格です。


